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Downhill AvCe 2013 - 20. in 21.04.

Panoga:Gorsko kolesarstvo DH, datum:21.04.2013

ELITE-M
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Tekmovalec
ZIGA PANDUR
Miran Vauh
Andrej Markic¢
Kevin Berginc
Jan Cimperman
ALES VIRTIC
Bostjan Volf
Peter Mlinar
Jernej Cokan
Gasper Jereb
Kristjan Vrecek
Alen Sumandl
Peter Levpuscek
ANZE ZABJEK
Gasper Klemencic¢
Stefan Mauser

Jan Perse

GABRSCEK Dominik

Kollner Leopold
Jan Poric

Peter Pingitzer
Martin Kobal
Kristjan Boznar
Tomaz Bokan
Anthony Michelin
Robert Bavdaz
SCHINNERL David
Stefan Mller
Luka Horvat
Andreas Vidovi¢

JURE CINDRO

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite

Elite

Klub
Rajd Trek / Unior Tool...
Kolesarski klub CRN TRN
SKTD Avée
Rajd Trek
MTB Trbovlje Specialized
Rajd Trek
MTB Cele$nk team
Kolesarski klub CRN TRN
MTB TRBOWLE/SPECIALIZED
SKTD Avée
SD Supersnurf
Team Korak Naprej
SKTD Avée
Rajd Trek
Pedal racing team
Union VR fahrradprofi.at
Energijateam.com
SKTD Avée
Trek KCK Oslany
SD LIFE
Redneck Riders MTB-Verein
Pedal racing team
Pedal racing team
SKTD Avée
Italian National Team
DES FLES
RC Andasbiken
Union VR fahrradprofi.at
KK Postojna
Team Korak Naprej

Rajd Trek

Licenca
SLO19910117
SLO19821104
SL019930501
SL019940428
SLO19941222
SLO19920112
SLO19870101
SL019930601
SLO19910617
SL019860301
SLO19901024
SL019910606
SL019850603
SLO19940505
51019850228
AUT19900629
SL019930409

SLO

AUT19921104
SLO19870701
AUT19880531
SL019861213
51019900309
SLO19940115
ITA19940824
SLO19870712
AUT19870126
AUT19861220
SL019930818
SLO19931105

SLO19891217

Cas starta
15:03:00
15:04:30
15:01:30
14:55:30
15:00:00
14:58:30
14:46:30
14:54:00
14:43:30
14:57:00
14:37:30
14:40:30
14:26:45
14:45:00
14:39:00
14:36:00
14:49:30
14:42:00
14:51:00
14:32:00
14:30:30
14:31:15
14:34:15
14:33:30
14:27:30
14:35:00
14:32:45
14:28:15
14:29:00
14:23:00

14:25:15

Cas Voznje
03:30,36
03:34,83
03:38,46
03:41,53
03:42,34
03:44,31
03:44,34
03:44,36
03:45,23
03:48,19
03:48,29
03:50,96
03:51,47
03:51,53
03:52,07
03:53,31
03:53,47
03:57,24
04:00,13
04:03,60
04:03,65
04:04,55
04:04,83
04:05,28
04:05,29
04:06,32
04:07,46
04:09,00
04:09,72
04:11,28

04:33,34

Zaostanek
00:00,00
00:04,47
00:08,10
00:11,17
00:11,98
00:13,95
00:13,98
00:14,00
00:14,87
00:17,83
00:17,93
00:20,60
00:21,11
00:21,17
00:21,71
00:22,95
00:23,11
00:26,88
00:29,77
00:33,24
00:33,29
00:34,19
00:34,47
00:34,92
00:34,93
00:35,96
00:37,10
00:38,64
00:39,36
00:40,92

01:02,98
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Mesto Tekmovalec
32 walder martin

33 Emanuel Humar
34 JURE BOZIC

0 Vid Kovac

0 ANDRAZ GRUM

0 Tadej Razpet

VETERANI-M

Mesto Tekmovalec
1 JANEZ BAJDA

2 sasha merljak

3 Andrej Turk

4 |ztok Slapnik

5 Janko Bacnar

7  VIT Georg

8 ALBERTO ALTAN

9  Mahdi Mirzahosseini

10 ABRAMIC Branko

0 Janez Stupar

AMATER]I-M

Mesto Tekmovalec
0 Sandi Ornik
0 Klemen KUK
0 bostjan klinkon
6  Matjaz Skok
7 Dejan Kalabota
8  Peter Felber
8  Miha Rupnik
9 Stefan Dopplinger
9 Matija Klemencic¢
10 Davor Kacin
11 Tomaz Legisa
12 Gasper Hren

Spol Kategorija Klub Licenca Cas starta
Moski  Elite Union VR fahrradprofi.at AUT19861013 14:26:00
Moski  Elite SKTD Avée SLO19871203 14:48:00
Moski  Elite Rajd Trek SLO19870810 14:29:45
Moski  Elite Kolesarski klub CRN TRN SLO19930724 14:23:45
Moski  Elite Rajd Trek SLO19861003 14:24:30
Moski  Elite Pedal racing team SLO19900411 14:52:30

Spol  Kategorija Klub Licenca Cas starta
Moski  Veterani SD LIFE SLO19830207 13:45:15
Moski  Veterani MTB TRBOWLE/SPECIALIZED SLO19760410 13:46:45
Modki Veterani  DES FLES SLO19801123  13:47:30
Moski  Veterani SD Energija SLO19810820 13:46:00
Moski  Veterani Pedal racing team SLO19830607 13:43:45
Moski  Veterani ARBO ASKO Bang Bros Klgft AUT19770302 13:43:00
Moski Veterani Italian National Team ITA19780721 13:42:15
Moski Veterani Scott Iran IR119800627 13:41:30
Modki Veterani KD DES FLES SLO19750316  13:40:00
Moski  Veterani SD Supersnurf SLO19830304 13:40:45

Spol Kategorija Klub Licenca u010cas starta
Moski Amaterji ~ SKTD AVCE $L019900929 13:25:15
Moski Amaterji ~ ENERGIJATEAM.COM SLO19840220 13:23:00
Moski  Amaterji KK Jastrebarsko SL019900209 13:22:15
Moski  Amaterji SKTD Avée SL019900705 13:20:00
Moski Amateriji SD LIFE SLO19841120 13:21:30
Moski  Amaterji Rajd Funsports AUT19841124 13:24.30
Moski  Amaterji Pedal racing team SLO19930907 13:14:00
Moski Amateriji KAMPLC RACING TEAM AUT19900322 13:23:45
Moski  Amaterji Pedal racing team SLO19851110 13:17:45
Moski  Amaterji Pedal racing team SLO19930128 13:18:30
Moski Amaterji ~ ASD 360 MTB ITA19880630 13:15:30
Moski  Amaterji KK Ribn'¢an SL019881006 13:19:15

Cas Voznje
04:41,81
05:19,00
05:50,43

DNF
DNF

DNF

Cas Voznje
03:51,64
03:51,92
03:56,03
04:04,08
04:07,60
04:09,25
04:14,97
04:22,45
04:40,12

DNS

03:57,77
03:59,93
04:03,66
04:09,51
04:11,33
03:55,34
04:12,63
03:57,31
04:13,89
04:14,10
04:14,78

04:17,30

Zaostanek
01:11,45
01:48,64
02:20,07
#VREDN!
#VREDN!

#VREDN!

Zaostanek
00:00,00
00:00,28
00:04,39
00:12,44
00:15,96
00:17,61
00:23,33
00:30,81
00:48,48

#VREDN!

u010cas VouOl7enje Zaostanek

00:02,43
00:04,59
00:08,32
00:14,17
00:15,99
00:00,00
00:17,29
00:01,97
00:18,55
00:18,76
00:19,44

00:21,96
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Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Licenca u010cas starta u010cas VouOl7enje Zaostanek

13 Bojan Rekanje Moski Amateriji Pedal racing team SLO19930404 13:17:00 04:19,39 00:24,05
14 Leon Kavs Moski  Amaterji ORBEA GEAX SLO19951204 13:14:45 04:21,57 00:26,23
15 JERNEJ AUGUSTIN Moski  Amaterji SD LIFE SLO19901121 13:16:15 04:22,38 00:27,04
16 Jure PreSeren Moski Amateriji Kolesarski klub Zavrs... SL019851007 13:11:00 04:22,42 00:27,08
17 Anze Spenko Modki Amaterji ~ MTB Cele$nk team 5L019911102 13:12:30 04:23,98 00:28,64
18 Peter Funder Moski Amateriji - AUT 13:11:45 04:27,68 00:32,34
19 Tadej Avbelj Moski Amateriji MTB Cele$nk team SLO19871217 13:13:15 04:37,28 00:41,94
20 Rok Baji¢ Moski Amateriji Kolesarski klub Zavrs... SLO19900111 13:10:15 04:53,03 00:57,69
21 Lukas Petutschnig ~ Moski Amaterji - AUT19960508 13:09:30 04:58,14 01:02,80
22 Anze Tusar Moski Amateriji - SL019910202 13:06:30 05:05,73 01:10,39
23 Sid Chiwele Moski Amateriji MTB Zelezniki SLO19910121 13:08:00 05:27,93 01:32,59
24 Aljaz S¢etinec Modki Amaterji  SD LIFE SL019930605 13:05:00 05:38,72 01:43,38
25 Miha Nahtigal Moski Amateriji SD LIFE SLO19931008 13:08:45 05:52,37 01:57,03
26 Klemen Andoljsek Moski  Amaterji KK Ribn'can SLO19800202 13:07:15 06:38,81 02:43,47
0 jernej odar Modki Amaterji  MTB Zelezniki SL019850902 13:05:45 DNF #VREDN!
0 Matic Kolenc Moski  Amaterji ORBEA GEAX SL019920804 13:20:45 DNF #VREDN!
Ul5-M
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Licenca u010cas starta u010cas VouOl7enje
7 Erik Peternel Moski uls SLO19990126 13:00.00 05:14,10
Ul7-m
Mesto Tekmovalec Spol  Kategorija Klub Licenca Cas starta Cas Voznje Zaostanek
1  Luka Berginc Moski  ul7 SKTD Avce SLO19970717 14:02:15 03:51,17 00:00,00
1 max zagar Moski  ul7 MTB TRBOWLE/SPECIALIZED SLO19970114 14:00:00 04:15,06 00:23,89
2 Jure Kurincic¢ Moski  ul7 SKTD Avée SL019970309 13:59:15 04:07,20 00:16,03
2 NAL OTONICAR Moski ul7 Rajd Trek SLO19970626 14:01:30 04:15,27 00:24,10
3 Jan Erik Perolja Moski ul7 DES FLES 5L019970204 14:00:45 04:08,79 00:17,62
3 Grega Zvan Moski  ul7 ORBEA GEAX SLO19970103 13:56:15 04:19,12 00:27,95
4 LukaJez Moski  ul7 SD LIFE SLO19971104 13:55:30 04:24,81 00:33,64
5  Jan Marki¢ Moski ul7 SKTD Avée SLO19970327 13:58:30 04:26,56 00:35,39
6  Fabian Ulrich Moski  ul7 ASKO Trendsport AUT19971120 13:51:45 04:31,62 00:40,45
7 ALJOSA MLAKAR Moski ul7 Rajd Trek SL019970303 13:54:00 04:33,13 00:41,96

8  maks trobec Moski ul7 SD LIFE SLO19970818 13:57:45 04:37,75 00:46,58
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Mesto Tekmovalec
9  Rok Gori¢
10 JANZE TRATESKI
11  Filip Skrt

12 Ivo BjelCevic

13  Gabrijel Kemperl

Ul9-M
Mesto Tekmovalec
1  Miha lvandi¢

2 JURE ZABJEK
3 Tilen Leban
4 Mitja Cernilogar

5  Florjan Cehner

6 Jan Bizjak
7  Maks Fock
8 Zan Mavri

9  KOSNJEK Nejc
10 Tine Colja

11 Enejjugovac

12 Matej Cvikl

13 ZIGA ZRIMSEK
14 Matej Koren

15 Simon Omahen
16 KLEMEN KUNAVER
17 MarCus Allacher
18 Nicola Michelin
19 anej godnic

20 Gal Suc

ZENSKE-Z

Mesto Tekmovalec
1 Zarja Cernilogar
2 Spela Horvat

3 RADACID Andrea

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Ze
Ze

Ze

Kategorija Klub
ul7 Kolesarski klub CRN TRN
ul7 Rajd Trek
ul7 SKTD Avée
ul7 SD LIFE
ul7 SD Supersnurf
Kategorija Klub
ul9 SKTD Avee
ul9 Rajd Trek / Unior Tool...
ul9 Kolesarski klub CRN TRN
ul9 Kolesarski klub CRN TRN
ul9 MTB TRBOWLE/SPECIALIZED
ul9 DES FLES
ul9 MTB Celesnk team
ul9 DES FLES
ul9 MTB Celesnk team
ul9 DES FLES
ul9 Kolesarski klub CRN TRN
ul9 Team Korak Naprej
ul9 Rajd Trek
ul9 SKTD Avee
ul9 SD LIFE
ul9 Rajd Trek
ul9 Union VR fahrradprofi.at
ul9 Italian National Team
ul9 DES FLES
ul9 MTB TRBOWLE/SPECIALIZED
Spol Kategorija Klub
nske Zenske Kolesarski klub CRN TRN
nske Zenske Energijateam.com
nske Zenske MTB Cele$nk team

Licenca
SL019980911
SL019970720
51019980525
SLO19980615

SLO19970516

Licenca
SLO19960324
SLO19951011
SL019950217
SL019951228
SLO1996011
SLO19960812
SL019961012
SLO19961113
SL019950224
SLO19961124
SLO19950612
SL019950128
SLO19960130
SLO19960717
SLO19961030
SL019961002
AUT19950622
ITA19961112
SLO19961004

51019960924

Licenca

S5L019891218
SL019930319

SL019851102

Cas starta
13:54:45
13:52:30
13:53:15
13:51:00

13:57:00

Cas starta
14:19:15
14:18:30
14:17:00
14:17:45
14:16:15
14:15:30
14:14:45
14:13:15
14:11:00
14:11:45
14:12:30
14:09:30
14:07:15
14:06:30
14:05:00
14:05:45
14:08:00
14:08:45
14:10:15

14:14:00

Cas starta
13:34:30
13:33:45

13:33:00

Cas Voznje
04:37,86
04:51,12
05:03,09
05:22,34

DNF

Cas Voznje
03:37,52
03:39,59
03:48,40
03:56,05
03:57,09
03:57,67
03:57,75
04:03,49
04:07,04
04:10,47
04:14,55
04:16,76
05:00,09
05:09,23

DNS
DNS
DNF
DNS
DNF

DNF

Cas Voznje
04:09,94
04:31,37

05:02,87

Zaostanek
00:46,69
00:59,95
01:11,92
01:31,17

#VREDN!

Zaostanek
00:00,00
00:02,07
00:10,88
00:18,53
00:19,57
00:20,15
00:20,23
00:25,97
00:29,52
00:32,95
00:37,03
00:39,24
01:22,57
01:31,71
#VREDN!
#VREDN!
#VREDN!
#VREDN!
#VREDN!

#VREDN!

Zaostanek
00:00,00
00:21,43

00:52,93
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Mesto

Tekmovalec
Urska Meznar
Ana Vanessa Gnjezda
MARY PERIN

Monika Kraskovic

Spol
Zenske
Zenske
Zenske

Zenske

Kategorija
Zenske
Zenske
Zenske

Zenske

Klub
SKTD Avée
ORBEA GEAX
Italian National Team

SD LIFE

Licenca
SLO19870207
SL019910523

ITA19800306

SLO19971020

Cas starta
13:32:15
13:30:45
13:31:30

13:30:00

Cas Voznje
05:42,30
06:08,82
06:12,22

DNS

Zaostanek
01:32,36
01:58,88
02:02,28

#VREDN!
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